
 

      

 

  Krkonoše – svazek měst a obcí 
 
 

      Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 
     Tel: 499 405 321, IČO 70157898 

     E-mail: svazek@krkonose.eu  
     Tourism: www.krkonose.eu 
     Office: www.svazek.krkonose.eu 
     
 

SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 

 

1. Smluvní strany 

Krkonoše – svazek měst a obcí 
se sídlem Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 
zástupce organizace: Ing. Jan Sobotka - předseda 
IČ: 701 57 898   DIČ: CZ701 57 898 
(dále jen Objednatel)  

 
a 
 

 
Hana Jampílková 
 
 
IČ: 08913978 
(dále jen Zhotovitel) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

smlouvu o dílo 

(dále jen „Smlouva“) 

 

2. Předmět smlouvy a předmět Díla 

2.1. Předmětem Smlouvy je: 

2.1.1. Zaregistrování domény www.neznamekrkonose.cz. 

2.1.2. Technické, grafické zpracování webu www.neznamekrkonose.cz. 

2.1.3. Správa webu na období 2020. 

2.1.4. Zpracování výletů, včetně textů a fotografií, tras, tipy na dopravu, ubytování, 
gastronomii. 

2.1.5. Plnění webu (výlety, doporučení chování v národním parku, další informace 
dle zadání Objednatele). 

2.1.6. Dodání fotografií v tiskové kvalitě s možností použití pro třetí osoby 
v celkovém počtu 20 ks. 

mailto:svazek@krkonose.eu
http://www.krkonose.eu/
http://www.svazek.krkonose.eu/
http://www.neznamekrkonose.cz/
http://www.neznamekrkonose.cz/


 

      

 

  Krkonoše – svazek měst a obcí 
 
 

      Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 
     Tel: 499 405 321, IČO 70157898 

     E-mail: svazek@krkonose.eu  
     Tourism: www.krkonose.eu 
     Office: www.svazek.krkonose.eu 
     
 

2.1.7. Uspořádání cestovatelské přednášky na téma „Neznámé Krkonoše“. 

2.1.8. Zpracování a zveřejnění PR článku v cestovatelském časopisu. 

2.1.9. Realizace propagačního videa v délce 2 minut na téma „Neznámé Krkonoše“. 

2.2. Zhotovitel se zavazuje provést na své vlastní náklady a na svou odpovědnost ve prospěch 
Objednatele Dílo podle podmínek této Smlouvy v termínu uvedeném v této Smlouvě a toto předat 
Objednateli. Objednatel se zavazuje Dílo ve sjednaném termínu od Zhotovitele převzít a zaplatit 
Zhotoviteli Cenu díla specifikovanou v této Smlouvě. 

2.3. Zhotovitel prohlašuje, že si je plně vědom rozsahu a účelu Díla a jeho budoucího využití a že má 
k dispozici pracovní síly, finanční zdroje, know-how a zkušenosti nezbytné pro řádné provedení 
Díla v rozsahu a za podmínek této Smlouvy a obecně závazných právních předpisů. 

 
3. Termín plnění 

3.1. Dílo bude zpracováno a předáno nejpozději do 30. 10. 2020. 

 

4. Cena Díla 

4.1. Smluvní strany se dohodly, že konečná cena díla je ve výši 126.393,- Kč (slovy: 
jednostodvacetšesttisíctřistadevadesáttři korun českých). Zhotovitel není plátce DPH. Výše 
odměny je však konečná, a to i v případě, že v době platnosti smlouvy se zhotovitel stane 
plátcem DPH. Pro případ, že se v průběhu plnění smlouvy stane zhotovitel plátcem DPH, bude 
cena stanovena následovně, tj. základ ceny 104.457,- Kč (slovy: jednosto) a k tomu příslušná 
sazba DPH dle platného zákona o dani z přidané hodnoty. 

 

4.2. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel uhradí Zhotoviteli cenu dle následujících podmínek: 

a) Částku ve výši 80.000,- Kč včetně DPH do 15 dní od uzavření smlouvy na základě předložené 
faktury. 

b) Částku ve výši 46.393,- Kč včetně DPH do 30. 9. 2020 na základě předložené faktury. Do 15 
dní po uzavření smlouvy na základě obdržení faktury. 

 
5. Odstoupení od Smlouvy 

5.1. Objednatel může odstoupit od této Smlouvy v případě, pokud je Zhotovitel v prodlení s termínem 
plnění Díla po dobu delší než 30 dnů. 

5.2. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou 
jakéhokoli peněžitého plnění dle této smlouvy pod dobu delší než 30 dnů. 

 
6. Právní vztahy 

6.1. Pokud není v této Smlouvě stanoveno jinak, platí pro právní vztahy z ní vyplývající příslušná 
ustanovení obecně závazných právních předpisů České republiky, zejména pak ustanovení 
Občanského zákoníku. 

6.2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním všech údajů uvedených v této smlouvě podle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, včetně celého 

mailto:svazek@krkonose.eu
http://www.krkonose.eu/
http://www.svazek.krkonose.eu/


 

      

 

  Krkonoše – svazek měst a obcí 
 
 

      Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 
     Tel: 499 405 321, IČO 70157898 

     E-mail: svazek@krkonose.eu  
     Tourism: www.krkonose.eu 
     Office: www.svazek.krkonose.eu 
     
 

textu smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje žádná obchodní tajemství a 
uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Zhotovitel 
bere na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv včetně všech údajů 
uváděných v této smlouvě a souhlasí s tímto zveřejněním. 

6.3. Všechny části díla se po předání stávají vlastnictvím Objednatele. 

7. Závěrečná ustanovení 

7.1. Platnost a účinnost této Smlouvy nastává dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 

7.2. Smlouva může být měněna a doplňována toliko po vzájemné dohodě Stran písemnými dodatky. 
Dodatek ke Smlouvě musí být chronologicky číslován a datován. 

7.3. Jsou-li, nebo stanou-li se, některá ustanovení této Smlouvy zcela nebo zčásti neplatnými, nebo 
pokud by v této Smlouvě některá ustanovení chyběla, není tím dotčena platnost ostatních 
ustanovení.  

7.4. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu. Každá Smluvní strana 
obdrží po jednom. 

7.5. Smluvní strany výslovně prohlašují, každá samostatně, že jsou oprávněny tuto Smlouvu uzavřít a 
plnit, a jsou si vědomy skutečností z jejího uzavření vyplývajících. Smluvní strany prohlašují, že si 
tuto Smlouvu řádně přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a že Smlouva byla sepsána na základě 
pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek či jiných okolností, které by zakládaly neplatnost tohoto 
dokumentu. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

               
 
Vrchlabí dne 5. června 2020   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………..     ………………………….. 
 Ing. Jan Sobotka     Hana Jampílková 
 za Objednatele      za Zhotovitele    
   

 

 

mailto:svazek@krkonose.eu
http://www.krkonose.eu/
http://www.svazek.krkonose.eu/

